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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319021J

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit URBAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5, Rruga Mikel Maruli, 
Unaza e Re, Pall.EJA Studio 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, restorant. Tregeti me shumice e pakice produkteve 

ushqimore.Shoqëria mund te zhvilloje gjithashtu çdo 
aktivitet tjetër plotësues e ndihmës që rezulton i dobishem 
dhe/ose i nevojshëm për përmbushjen e objektit kryesor, 
duke përfshirë tregtimin e produkteve dhe kryerjen e 
shërbimeve të tjera. Me qellim realizimin e objektit te saj, 
me vendim te organit vendimmarrës, Shoqëria mund të 
zotërojë në mënyrë direkte apo indirekte, aksione apo 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare dhe/ose te huaja. 
Shoqëria, me vendim te organit vendimmarrës, me qëllim 
realizimin e objektit te saj, mund te marrë pjese ne çfarëdo 
lloj marrëveshje tregtare dhe/ose joint venture me shoqëri te 
tjera e sipërmarrje, si edhe të kryejë çdo akt tjetër të 
nevojshëm. Shoqëria, me vendim te organit vendimmarrës, 
mund te lidhë kontrata qiraje, shitblerje, marrëveshje për 
vendosje hipoteke mbi pasuri te paluajtshme, marrëveshje 
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huadhënie apo financimi, marrëveshje për ofrimin e 
shërbimeve dhe çdo marrëveshje tjetër që konsideron të 
nevojshme për përmbushjen e objektit te saj. dhevajrave 
heterike). Import eksport dhe tregetim me shumice dhe 
pakice te rrobave te gatshme, tekstile, metrazhe etj. Import – 
eksport i aparaturave  imazherike dhe aksesoreve te tyre, 
apartatura dentare dhe aksesore, aparatura laboratorike si dhe 
hapjet e depova farmaceutike, ofrimi i sherbimeve 
nderhyrese higjeno-sanitare si dezinfektim dhe procese te 
tjera.Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitetet 
tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi. Shoqeria do 
te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate. 
Bashkim Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianÇuko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0686822216  

16. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-627991-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755498-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 23.04.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7B2196-CFC8-45F7-AD82-1FF8ED46C433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75546718-9F3D-4BC8-99C4-42734517B57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76C69B-EB27-4E51-85E3-4BA1B4C8D728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B907292B-B42A-4549-B98C-B9CBA4308E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D8FB87-56B3-4918-B54E-333793DD3454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932F5F4A-54F3-446F-8831-86AF1BC7783F

